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APERITIFS

APERITIFS
Martini Vibrante,

Martini Bianco
Campari

Cynar

Aperol

DRIVERCORNER

NoN ALcOHOLIC APERITIFS

Martini Vibrante,
Gespritzter Weisswein,
G’nuine Zero,

Hugo,

NoN ALrLcoHoLICc COCKTAILS

Ipanema
Ginger Ale, Limette, Rohrzucker

Uirgin Colada
Ananassaft, Kokosnussfruchtpiiree, Rahm

Uirgin Sex on the Floor
Orangensaft, Cranberrynektar, Pfirsichfruchtpiiree

Nojito
Sprite, Limette, Minze, Rohrzucker

Wolke 7 bleifrei
Ginger Alg, Ingwer, Limette, Minze

Gecko
Orangensaft, Maracujagetrank, Limettensaft,
Blue Curacao Sirup

Bambi
Ananassaft, Erdbeerpiiree, Kokosnussfruchtptiree, Rahm

Nogroni
Martini Vibrante, Gin Momontaro

Lady in Red
Orangensaft, Passionsfruchtnektar, Zitronensaft
aus Konzentrat, Grenadinesirup

Peach Cream
Orangensaft, Passionsfruchtnektar, Zitronensaft
aus Konzentrat, Pfirsichfruchtptree, Vanillesirup, Rahm

4l
4cl
4cl
4l
4cl

4l
4l
4cl
4cl

1.-
8.-
9.-
12.-

12.-

12.-

12.-

12.-

12.-

12.-

12.-

12.-

12.-

12.-



NonN ALcoHOLIC BEER
Feldschlisschen Lager,

Erdinger Weisshier,
Corona Cero 0,0,

NonN ALcoHoLIic WINE

SPARKLING: Nikstiv, (Osterreich)
SPARKLING: Nikstiv, (Osterreich)
UVHITE: Sangre de Toro, (Spanien)
UVHITE: Sangre de Toro, (Spanien)

HAUSBIER OFFEN

3.3dl
odl
3,3dl

1dl
2dl
1dl
7,5dl

5.40
1.60
6.80

Unser Haushier wird in der «Cult Bier Brauerei» im Cinema 8 gebraut

Corma (Lager, naturtrib)
Corma (Lager, naturtriib)
Ritual (Lager)
Ritual (Lager)

F'LASCHENBIER
Eve Litchi

Corona Extra

Corona Cero 0,0,
Feldschlisschen Lager,
Feldschldsschen Biigel
Erdinger Weisshier
Erdinger Weisshier,
Valaisane Juicy IPA

CibER
Sommershy Apple Cider

ALKOPOP

Smirnoff Ice

3dl
odl
3dl
odl

2,7adl
3.3dl
3,3dl
3,3dl
odl
odl
adl
3,3dl

3,3dl

2,7adl

9.-

1.20
5.10
1.30

3.70
6.80
6.80
5.40
1.20
1.60
1.60
1.50

6.50



WINE

SPAREKLING WINE

Nikstiv, (Osterreich) 1dl 1.-
Nikstiv, (Osterreich) 2d  12.-
Prosecco Goccia d’Oro (Italien) 1dl 71—
Prosecco Goccia d’Oro (Italien) 7,5d 42.-

WaiTE WINE

Sangre de Toro, (Spanien) 1dl 71—
Sangre de Toro, (Spanien) 7,9d 42.-
Cuvée Madame Rosmarie  [\Vallis, Schweiz] 1dl 9.~
Cuvée Madame Rosmarie  [\Vallis, Schweiz] 7,5d 49.-

Rose WINE

Ddle Blanche Frauenfreude (\Wallis, Schweiz] idl 1.-
Ddle Blanche Frauenfreude (\Wallis, Schweiz] 7,5d 42.-
Rep WINE

Cuvée Madame Rosmarie  (\Wallis, Schweiz) 1dl 9.-
Cuvée Madame Rosmarie  [\Vallis, Schweiz] 7,5d 49.-

COCKTAILS,
LONGDRINKS
& FRIENDS

WiINE & PRosEcco

Gespritzter Weisswein 8.—
Weisswein, Mineralwasser oder Sprite

Hugo 12.-
Prosecco, Holunderblitensirup, Mineralwasser, Limette, Minze
Aperol Spritz 12.-
Aperol, Prosecco, Mineralwasser

Bellini 12.-

Prosecco, Pfirsichfruchtpliree



CAIPIRINHA & MoJiTo SPECIALS
Caipirinha

Cachaca, Limette, Rohrzucker

Mojito*

Rum, Limette, Rohrzucker, Minze

* auch in weiteren Aromen erhaltlich

SOURS
Amaretto
Amaretto, Zitronensaft aus Konzentrat, Mandelsirup

Whiskey
Whisky, Zitronensaft aus Konzentrat, Zuckersirup

WWodka
Wodka, Zitronensaft aus Konzentrat, Zuckersirup

CARIBBEAN COCKTAILS
Mai Tai
Rum, Cointreau, Limettensaft aus Konzentrat, Mandelsirup

Piiia Colada
Rum, Ananassaft, Kokosnussfruchtpiree, Rahm

Sex on the Beach
Wodka, Pfirsichlikdr, Cranberrynektar, Orangensaft,
Pfirsichfruchtpiiree

Solero
Rum, Orangensaft, Passionsfruchtnektar, Zitronensaft
aus Konzentrat, Pfirsichfruchtptree, Vanillesirup, Rahm

Tequila Sunrise
Tequila, Orangensaft, Grenadinesirup

STRONG COCKTAIL

Long Island
Gin, Rum, Tequila, Wodka, Cointreau, Zitronensaft
aus Konzentrat, Coca Cola

SPIRITS

GIN

Bombay Sapphire (England) 4cl
Hendricks (Schottland] 4cl
Monkey 47 (Deutschland] 4cl
Wobxka

Trojka Red (Schweiz) 4cl
Trojka Green (Schweiz) 4cl
Trojka Pure Grain (Schweiz] 4cl

Absolut (Schweden) 4cl

14.-

14.-

12.-

12.-

12.-

15.-

15.-

15.-

15.-

15.-

18.50

9.-
12.-

1.-
1.-
8.-



Rum

Bacardi Blanca (Puerto Rico)
Havana Club Especial (Kuba)

TeaUuILA

Sierra Tequila Silver (Mexiko)

AMERICAN WHISKEY

Jack Daniels (Tennessee)

BLENDED ScorcH WHISKY
Ballantines (Schottland]

ZUSATZE
Softdrinks offen

Fruchtgetranke offen

Thomas Henry: Tonic Water, Ginger Beer, Bitter Lemon,
Ginger Ale

Schweppes Wild Berry
Sanbitter

El Tony Mate

Red Bull

BITTERS

Jagermeister

LIQUEURS

Disaronno Amaretto
Baileys Irish Cream

F'RUCHTBRAND

Williams la Valadiére
Kernohst
Zwetschgen

Chriiter

4l
4¢l

4¢l

4¢l

4¢l

2dl

2dl
1dl
3,3dl
2,5dl

4¢l

4l
4l

4l
4cl
4l
4cl

9.-
10.-

=
a.-
4.50

4.50
3.50
6.50
6.—

1.-
1.-



COFTEE, TEA & CO.

CorrEE & MORE

Kaffee, Espresso

Milchkaffee (Schale), Cappuccino
Doppelter Espresso

Latte Macchiato

Eiskaffee

Heisse & kalte Ovomaltine oder Schokolade

COFFEE WITH SHOT
Kaffee Lutz/Fertig

Kaffee Baileys

TeEA/PUNSCH
Golden Tipped English Breakfast (Black Tea)

Mango & Pineapple (Infusion)

Pure Sencha (Green Tea)

Mango & Ginger (Green Tea)

Golden Caramel Rooibos (Infusion)
Budding Meadow Camonmile (Infusion)
Medley of Mint {Infusion)

Berry Blush (Infusion)

Punsch in diversen Sorten (alkoholfrei)

TeEA/PUNSCH WITH SHOT

Tee Rum
§’Gsichtli (Pfefferminztee & Vodka grin)
Rumpunsch

4.~
4.60
6.50
5.50
1.50
5.~

6.20
6.70

4.-
4.-
4.-
4.-
h
4.-
4.-
4.-
4.50

6.50
6.50
6.50



SOFTDRINKS

FLASCHEN

Thomas Henry Tonic Water, Ginger Beer,
Bitterlemon, Gingerale

Schweppes Wild Berry
Sanbhitter
El Tony Mate

PET-FLASCHEN

Coca Cola, Coca Cola Zero
Apfelschorle

Rivella Rot, Rivella Blau
Fanta Orange

Sprite

Fusetea Lemon

Valser mit Kohlensaure
Vlalser ohne Kohlenséure

FRUCHTGETRANKE & SAFTE

Siissmost 3dl 4.30
Passionsfruchtnektar 3dl 4.30
Orangensaft 3dl 4.30
Ananassaft 3dl 4.30
Cranberrynektar 3dl 4.30
Grapefruitenektar 3dl 4.30

ENERGY DRINK
Red Bull

Red Bull Sugarfree

2dl

2dl
1dl

3,3dl

adl
adl
adl
adl
adl
odl
odl
odl

adl
adl
adl
adl
adl
odl

4.50

4.50
3.50
6.50

4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.90
4.50
4.50

5.70
5.70
3.70
5.70
3.70
5.70

2,5dl 6.-
2,9dl 6.-



FOOD

MaIiN-MENUs
Chnoblibrot

Schnitzelbrot

Flammkuchen Klassisch (Speck, Zwiebeln)
Pizza Margherita

Pizza Prosciutto

Pizza Salami (Rindfleisch)

SAUCEN
Ketchup, Mayonnaise, BB@, Senf

SNACKS
Chips (Salz/Paprika)

Preise: Alle Preise in CHF, inkl. MwSt.

9.-
10.50
12.90
14.20
15.10
15.10

2.50

Deklaration: Pouletfleisch: Schweiz | Schinken, Salami & Speck: Schweiz/Deutschland

Brot: Schweiz | Flammkuchen: Deutschland



